RE Sz(ﬁ APRO.
* T UPATRICIAT BRAIM T
JEFA DERPARTAMENTO
. SEC- ADM- DEL CONSEJD SUPERIQOR
eMlinisteria de %%4maab%%yt;%mﬁaa

- IR
D rsinersidad g\;ﬂmﬂ-‘fyica %&'@ﬂa/
O%eci’amc/a

Buenos Aires, 7 de setiembre de 1990.

VISTO la Resolucidn N° 200/90 del Consejo Académico -
de la Facultad Regional Mendoza, mediante la cual solicita al -
Consejo Superior Universitario la aceptacidn de la renuncia pre

sentada por el licenciado Alberto José FUENTES, y

CONSIDERANDO:

Que el citado docente fue designado como Profesor Or-
dinario en la asignatura Geologia Aplicada mediante Resolucidn
N°® 300/90 del Consejo Superior Universitario.

Que la asignatura Geologia Aplicada fue homologada a
Geologia y Mecdnica de Rocas por la Ordenanza N° 612.

Que la Comisidn de Interpretacidn y Reglamento. aconse
jé aceptar la renuncia presentada teniendo en cuenta las arqu-
mentaciones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARICO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el licenciado




* Ej ;,/%&Q Ao

'PATR'CM BARAIM
JEFA U2 TAMENTO
SEC. ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

Mféﬂiﬂ'gu’a de Ecducacion Y %M?cm
L?/m'ﬂemfafcm/ g;mmfnjgzkw @/%z-ciaﬂaf
o%rfﬂma/a

/7S

Alberto José FUENTES (L.E. N° 4.646.090 -Legajo UTN N°® 20191-7)
como Profesor Adjunto Ordinario en la asignatura Geologia y Me-
canica de Rocas, del Departamento Ingenieria Ccivil, de la Facul
tad Regional Mendoza, con media (0,5) dedicacidn simple.
ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la fecha de aceptacidn de -
la renuncia dispuesta por el articulo 1° de la presente resclu-
cidén es a partir del 31 de marzo de 1990.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 492/90

g, CIRIG/AL MURAD
SECIEIARID  ACADEMICO




	Page 1
	Page 2

